

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BU-18001

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny - Trojhalí Karolina

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2018

Zadavatel:

Trojhalí Karolina, zájmové sdruž.právníků osob

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.J.Provazník, R. Bulawa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH**10 230 000,00**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 230 000,00	2 148 300,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH**v****CZK****12 378 300,00**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BU-18001

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny - Trojhalí Karolina

Místo: Datum: 8. 10. 2018

Zadavatel: Trojhalí Karolina, zájmové sdruž.právníků osob Projektant: Ing.J.Provazník, R. Bulav

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

10 230 000,00 12 378 300,00

1	Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny - Trojhalí Karolina	10 074 740,45	12 190 435,94	STA
1	Soupis prací - Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny - Trojhalí Karolina	10 074 740,45	12 190 435,94	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	155 259,55	187 864,06	VON
VON	Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady	155 259,55	187 864,06	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny - Trojhalí Karolina

Objekt:

1 - Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny - Trojhalí Karolina

Soupis:

**1 - Soupis prací - Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny -
Trojhalí Karolina**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Trojhalí Karolina, zájmové sdruž.právnických osob

Uchazeč:

Projektant:

Ing.J.Provazník, R. Bulawa

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 074 740,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 074 740,45	21,00%	2 115 695,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 190 435,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny - Trojhalí Karolina

Objekt:

1 - Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny - Trojhalí Karolina

Soupis:

1 - Soupis prací - Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny -

Místo:

Datum: 8. 10. 2018

Zadavatel:

Trojhalí Karolina, zájmové sdruž.právníků osob

Projektant Ing.J.Provazník, R.

Uchazeč:

Bulawa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

10 074 740,45

HSV - Práce a dodávky HSV

497 025,83

3-S - Sanace zdiva	70 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	207 844,17
997 - Přesun sutě	182 772,26
998 - Přesun hmot	30 209,40

PSV - Práce a dodávky PSV

9 577 714,62

713 - Izolace tepelné	701 023,60
741 - Elektroinstalace - silnoproud	144 570,00
762 - Konstrukce tesařské	1 563 028,37
764 - Konstrukce klempířské	5 101 624,83
765 - Krytina skládaná	954 624,87
767 - Konstrukce zámečnické	697 878,93
783 - Dokončovací práce - nátěry	414 964,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny - Trojhalí Karolina

Objekt:

1 - Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny - Trojhalí Karolina

Soupis:

1 - Soupis prací - Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny -

Místo:

Datum: 8. 10. 2018

Zadavatel:

Trojhalí Karolina, zájmové sdruž.právníků osob

Projektant Ing.J.Provazník, R. Bulawa

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

10 074 740,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

497 025,83

D 3-S

Sanace zdiva

70 800,00

1	K	S1	Otlučení omítek a odsekání spár cihelného zdiva v rozsahu sanace zdiva napadeného dřevomorkou domácí - viz popis sanace	m2	60,000	150,00	9 000,00	
2	K	S2	Přesun a likvidace suti zasažené dřevomorkou domácí - viz popis sanace	t	6,000	1 500,00	9 000,00	
3	K	S3	Vypálení rhizomorf PB hořákem - viz popis sanace	m2	60,000	150,00	9 000,00	
4	K	S4	Nástřik fungicidní 20% - 2x - viz popis sanace	m2	60,000	60,00	3 600,00	
5	K	S5	Nízkotlaká injektáž fungicidní 20% - viz popis sanace	m2	60,000	250,00	15 000,00	
6	K	S6	Omítka hrubá s přídavkem fungicidním- viz popis sanace	m2	60,000	420,00	25 200,00	

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 400,00

7	K	623631001	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou pilířů nebo sloupů	m2	18,000	300,00	5 400,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny jsou určeny pro ocenění dodatečného povrchového spárování vnějších ploch pohledového zdiva spárovací maltou.

VV

"atikové zdobné prvky"

VV

18,0

18,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

207 844,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výškv přes 10 do 25 m	m2	420,000	100,00	42 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.					
	VV		"vč. D.1.1b-NS1A+SD-01+popis TZ"					
	VV		2*20*10,5					
			420,000					
9	K	941111232	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132	m2	25 200,000	2,50	63 000,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními líci.					
	VV		420*60 'Přepočtené koeficientem množství					
	VV		25 200,000					
10	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výškv přes 10 do 25 m	m2	420,000	80,00	33 600,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
11	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	420,000	15,00	6 300,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.					
12	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	25 200,000	2,00	50 400,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.					
	VV		420*60 'Přepočtené koeficientem množství					
	VV		25 200,000					
13	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	420,000	10,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	944711112	Montáž zachytané stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	10,000	144,42	1 444,17	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro samostatnou zachytanou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchátralými římsami apod. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky lešení, ke kterému se zachytná stříška zřizuje.					
15	K	944711212	Montáž zachytané stříšky Příplatek za první a každý další den použití zachytané stříšky k ceně -1112	m	600,000	2,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro samostatnou zachytanou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchátralými římsami apod. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky lešení, ke kterému se zachytná stříška zřizuje.					
	VV		10*60 'Přepočtené koeficientem množství		600,000			
16	K	944711812	Demontáž zachytané stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m	m	10,000	120,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro samostatnou zachytanou stříšku či jiné ochranné konstrukce, které mají za účel chránit chodce před padající omítkou či zchátralými římsami apod.					
17	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdíva cihelného mimo komínového	m2	18,000	250,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 02
	D	997	Přesun sutě				182 772,26	
18	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	97,112	200,00	19 422,40	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,

b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,

d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

PSC

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.

3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.

4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

19	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	30,000	200,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně.

2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře.

3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.

VV

15,0*2

30,000

20	K	997013322	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312	m	900,000	20,00	18 000,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Shozy vyšší než 75 m se oceňují individuálně.

2. Výškou se rozumí vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnicího trychtýře.

3. Náklady na vodorovnou dopravu suti se oceňují cenami 977 01-3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m souboru cen 977 01-3 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot.

PSC

VV

30*30 'Přepočtené koeficientem množství

900,000

21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	97,112	250,00	24 278,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

22	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 942,240	14,00	27 191,36	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV

97,112*20 'Přepočtené koeficientem množství

1 942,240

23	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604	t	13,027	1 500,00	19 540,50	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	45,560	1 500,00	68 340,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

VV

97,112

97,112

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-13,027		-13,027			
	VV		-38,525		-38,525			
	VV		Součet		45,560			

D 998 Přesun hmot 30 209,40

25	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,349	600,00	209,40	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

26	K	99802	Jeřáb na kolovém podvozku	den	20,000	1 500,00	30 000,00	
----	---	-------	---------------------------	-----	--------	----------	-----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 9 577 714,62

D 713 Izolace tepelné 701 023,60

27	K	713151111	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	4 107,000	40,00	164 280,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -1141 až -1147 nejsou započteny náklady na podkladní rošt a olištování zdi; tyto se oceňují pro kovový rošt cenami souboru 763 12-16 katalogu 763 - Konstrukce suché výstavby nebo pro dřevěný rošt cenami souboru 766 41-72 katalogu 766 - Konstrukce truhlářské.
2. V cenách -1211 až -1218 nejsou započteny náklady na osazení latí pokud rozteč krokví je větší než 1000 mm; tyto se oceňují cenami souboru 762 34... Bednění a latování katalogu 762 - Konstrukce tesařské.

VV	"vč. D.1.1b-NS1A+SD-01+popis TZ"	
VV	"přesný popis prací dle skladby na vč.SD-01+02+03"	
VV	"80"	
VV	"S1"	
VV	1674,0	1 674,000
VV	"S2"	
VV	290,0	290,000
VV	Mezisoučet	1 964,000
VV	"120"	
VV	"S1"	
VV	1674,0	1 674,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"S2"					
	VV		290,0		290,000			
	VV		"S3"					
	VV		179,0		179,000			
	VV		Mezisoučet		2 143,000			
	VV		Součet		4 107,000			
28	M	63141190	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn $\lambda=0,036-0,037$ tl 120mm	m2	2 185,860	120,00	262 303,20	CS ÚRS 2018 02
	VV		2143*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2 185,860			
29	M	63141186	deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn $\lambda=0,036-0,037$ tl 80mm	m2	2 003,280	80,00	160 262,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		1964*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2 003,280			
30	K	713152881	Odstranění tepelné foukané izolace běžných stavebních konstrukcí střech šikmých sklonu střechy přes 45°, tloušťky vrstvy do 100 mm	m2	1 861,000	50,00	93 050,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.16"					
	VV		1861,0		1 861,000			
31	K	998713103	Presun hmot pro izolace tepelne stanoveny z hmotnosti presunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	21,128	1 000,00	21 128,00	CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

144 570,00

32	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	638,000	70,00	44 660,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.04"					
	VV		638,0		638,000			
33	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	478,500	60,00	28 710,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		638*0,75 'Přepočtené koeficientem množství		478,500			
34	K	74142002-H	Montáž svorek, úchytlů hromosvodu - viz celý popis D.04	kus	650,000	30,00	19 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.04"					
	VV		650		650,000			
35	M	DOD-413	úchyty pro dvojitou stojatou drážku vč. všech požadavků - viz celý popis 413	kus	650,000	55,00	35 750,00	
36	K	74142181-	Demontáž hromosvodného vedení vč. úschovy, kontroly - viz celý popis D.04	m	638,000	25,00	15 950,00	
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.04"					
	VV		638,0		638,000			
D 762			Konstrukce tesařské		1 563 028,37			
37	K	762332131	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	2 369,000	65,00	153 985,00	CS ÚRS 2018 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na montáž kotevních želez s připojením k dřevěné konstrukci; tyto se ocení příslušnými položkami souboru cen 762 08-5 tohoto katalogu. 2. V cenách 762 33-5 nejsou započteny náklady na podpory (např. vazníky).								
	VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"					
	VV		"a"					
	VV		"100/60"					
	VV		2061,0		2 061,000			
	VV		308,0		308,000			
	VV		Součet		2 369,000			
38	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	15,635	6 950,00	108 663,25	CS ÚRS 2018 02
	VV		2369,0*0,1*0,06		14,214			
	VV		14,214*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,635			
39	K	762341210	Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	2 244,000	200,00	448 800,00	CS ÚRS 2018 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.								
	VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"					
	VV		"nová prkna"					
	VV		"tl.30mm"					
	VV		"S1+S2"					
	VV		590,0		590,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pomocné řezivo"					
	VV		100,0		100,000			
	VV		Mezisoučet		690,000			
	VV		"tl.24mm"					
	VV		"S3"					
	VV		54,0		54,000			
	VV		Mezisoučet		54,000			
	VV		"původní prkna "					
	VV		"tl.30mm"					
	VV		1375,0		1 375,000			
	VV		"tl.24mm"					
	VV		125,0		125,000			
	VV		Mezisoučet		1 500,000			
	VV		Součet		2 244,000			
40	M	60511120	prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	26,395	10 200,00	269 229,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"nová prkna"					
	VV		690,0*0,03		20,700			
	VV		54,0*0,024		1,296			
	VV		Součet		21,996			
	VV		21,996*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		26,395			
41	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	644,000	35,00	22 540,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.13"					
	VV		590,0		590,000			
	VV		"D.14"					
	VV		54,0		54,000			
	VV		Součet		644,000			
42	K	762341811-š	Šetrná demontáž bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	1 499,000	35,00	52 465,00	
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.13"					
	VV		1374,0		1 374,000			
	VV		"D.14"					
	VV		125,0		125,000			
	VV		Součet		1 499,000			
43	K	762342441	Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí	m	2 592,000	25,00	64 800,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"					
	VV		"b"					
	VV		2380,0		2 380,000			
	VV		"c"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		212,0		212,000			
	VV		Součet		2 592,000			
44	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	9,985	6 950,00	69 395,75	CS ÚRS 2018 02
	VV		2380,0*0,06*0,06		8,568			
	VV		212,0*0,06*0,04		0,509			
	VV		Součet		9,077			
	VV		9,077*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,985			
45	K	762343811	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	95,000	65,00	6 175,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.14"					
	VV		95,0		95,000			
46	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	100,015	850,00	85 012,75	CS ÚRS 2018 02
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klinů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.								
PSC								
	VV		"dle řeziva-nové"					
	VV		15,635		15,635			
	VV		26,395		26,395			
	VV		9,985		9,985			
	VV		"dle řeziva-původní"					
	VV		1500,0*0,032		48,000			
	VV		Součet		100,015			
47	K	762421036-20	Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 20 mm	m2	448,200	440,00	197 208,00	
	VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"					
	VV		"S2"					
	VV		325,5*1,2		390,600			
	VV		"S5"					
	VV		48,0*1,2		57,600			
	VV		Součet		448,200			
48	K	762495000	Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	448,200	20,00	8 964,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen:

a) 762 41- Montáž olišťování spár,

b) 762 42- Obložení stropů a střešních podhledů, ceny -1110 až -1235,

c) 762 43- Obložení stěn, ceny -1110 až -1235.

2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace

řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.

PSC

49	K	762842131	Montáž podbíjení střešních šikmých, vnějšího přesahu širky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená rovnoběžně s krokvemi) z hoblovaných prken z palubek	m	51,960	400,00	20 784,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Položky -2111 až -2131 lze použít pouze pro ocenění podbití vnějšího přesahu

střešních šikmých prken přibíjenými rovnoběžně s krokvemi na rošt, podbití z prken

přibíjených kolmo na krokve se ocení příslušnými položkami -2211 až -2231.

2. V cenách nejsou započteny náklady na montáž roštu, tyto se oceňují cenou 762 42-

9001 Montáž podkladového roštu podhledu.

3. U položek -2111 až -2131 se množství jednotek určuje v m celkové délky podbití.

PSC

VV

"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"

VV

"d"

VV

25,56

25,560

VV

"e"

VV

26,4

26,400

VV

Součet

51,960

50	M	6118999-PAd	palubky smrk 24x180mm	m2	28,116	370,00	10 402,92	
----	---	-------------	-----------------------	----	--------	--------	-----------	--

VV

25,56*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

28,116

51	M	6118999-PAe	palubky smrk 24x120-160mm	m2	29,040	370,00	10 744,80	
----	---	-------------	---------------------------	----	--------	--------	-----------	--

VV

26,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

29,040

52	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	37,621	900,00	33 858,90	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se

používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této

hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 764			Konstrukce klempířské	5 101 624,83				
53	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	8,000	60,00	480,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.06"					
	VV		8,0		8,000			
54	K	764001851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	50,000	40,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.09"					
	VV		50,0		50,000			
55	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.08"					
	VV		40,0		40,000			
56	K	7640024-2	Montáž střešního bitumenového podkladu	m2	2 143,000	60,00	128 580,00	
	VV		"vč. D.1.1b-NS1A+SD-01+popis TZ"					
	VV		"přesný popis prací dle skladby na vč.SD-01+02+03"					
	VV		"S1"					
	VV		1674,0		1 674,000			
	VV		"S2"					
	VV		290,0		290,000			
	VV		"S3"					
	VV		179,0		179,000			
	VV		Součet		2 143,000			
57	M	283-2	DHV-podkladní bitumenový pás	m2	2 357,300	140,00	330 022,00	
	VV		2143*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2 357,300			
58	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	128,000	25,00	3 200,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.12"					
	VV		128,0		128,000			
59	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině skládané	m	134,000	25,00	3 350,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.01"					
	VV		134,0		134,000			
60	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	108,000	30,00	3 240,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.07"					
	VV		108,0		108,000			
61	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	143,000	25,00	3 575,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D.11"					
	VV		143,0		143,000			
62	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do sutí	m	134,000	40,00	5 360,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.01"					
	VV		134,0		134,000			
63	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do sutí	m	104,000	25,00	2 600,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.10"					
	VV		104,0		104,000			
64	K	764101101	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků šířky do 600 mm, sklon střechy do 30°	m2	2 151,000	750,00	1 613 250,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-NS1A+SD-01+popis TZ"					
	VV		"přesný popis prací dle skladby na vč.SD-01+02+03"					
	VV		"výpis 401"					
	VV		"S1"					
	VV		1674,0		1 674,000			
	VV		"S2"					
	VV		290,0		290,000			
	VV		"S3"					
	VV		179,0		179,000			
	VV		"S4"					
	VV		4,0*2		8,000			
	VV		Součet		2 151,000			
65	M	55351050	plech svitkový AL tl 0,7mm hrubý pro falcování standardní barva	m2	2 903,850	404,50	1 174 607,33	CS ÚRS 2018 02
	VV		2151*1,35 Přepočtené koeficientem množství		2 903,850			
66	M	55350	klempířské hřebíky, zinkované	kg	6,000	160,00	960,00	
67	M	55351102	mříž ochranná proti ptákům Al s barevným povrchem š 125mm	m	340,000	130,00	44 200,00	CS ÚRS 2018 02
68	M	55351094	bezpečnostní úžlabí hliníkové s barevným povrchem pro skládané krytiny	m	45,000	760,00	34 200,00	CS ÚRS 2018 02
69	K	764-402	M+D Krycí dilatační lišta rš.125mm vč. všech požadavků - viz celý popis 402	m	38,000	220,00	8 360,00	
70	K	764-403	M+D Stítové lemování - závětrná lišta rš.200mm vč. všech požadavků - viz celý popis 403	m	49,000	315,00	15 435,00	
71	K	764-404	M+D Sestava lemování u okapu rš.330+120mm + větrací pás vč. všech požadavků - viz celý popis 404	m	223,000	585,00	130 455,00	
72	K	764-405	M+D Sestava podokapních žlabů vč. háků, čel.rohů a doplňků a všech požadavků - viz celý popis 405	m	144,000	580,00	83 520,00	
73	K	764-406	M+D Sestava zachytavačů sněhu vč. držáku a svorky a všech požadavků - viz celý popis 406	m	462,000	870,00	401 940,00	
74	K	764-407	M+D Sestava plošiny - držáky vč. všech požadavků - viz celý popis 407	kus	82,000	3 274,00	268 468,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	764-408k	M+D Záchytný systém - kotvení vč. všech požadavků - viz celý popis 408	kus	30,000	5 900,00	177 000,00	
76	K	764-408l	M+D Záchytný systém - lano nerez vč. všech požadavků - viz celý popis 408	kus	230,000	200,00	46 000,00	
77	K	764-409	M+D Sestava svodů s kotlíky a zděří vč. všech požadavků - viz celý popis 409	m	80,000	700,00	56 000,00	
78	K	764-409k	M+D Sestava svodů - kotlík vč. všech požadavků - viz celý popis 409	m	8,000	700,00	5 600,00	
79	K	764-410	M+D Držáky stoupací plošiny (sestava 2x úchyt a 1xU profil)) vč. všech požadavků - viz celý popis 410	kus	12,000	5 600,00	67 200,00	
80	K	764-411	M+D Sestava krytu hřebenového větrání vč. větracího pásu a všech požadavků - viz celý popis 411	m	105,000	1 890,00	198 450,00	
81	K	764-412a	M+D Lepené oplechování atikových nadezdívek rš. 760mm vč. OSB desek tl. 15mm + kotvení a všech požadavků - viz celý popis 412a	m	60,000	1 350,00	81 000,00	
82	K	764-412b	M+D Lepené oplechování atikových nadezdívek rš. 605mm vč. OSB desek tl. 15mm + kotvení a všech požadavků - viz celý popis 412b	m	20,000	1 200,00	24 000,00	
83	K	764-414	M+D Lemování úžlabí rš. 720mm vč. všech požadavků - viz celý popis 414	m	48,000	980,00	47 040,00	
84	K	764-415	M+D Lemování bočních stěn světlíků rš. 90mm vč. všech požadavků - viz celý popis 415	m	52,000	250,00	13 000,00	
85	K	764-416	M+D Provedení odvětrání vzduchové mezery vč. větracího pásu, impregnovaných prken vč. všech požadavků - viz celý popis 416	m	84,000	1 350,00	113 400,00	
86	K	998764103	Presun hmot pro konstrukce klempírske stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	t	5,653	2 500,00	14 132,50	CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 765

Krytina skládaná

954 624,87

87	K	765131801	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° do sutí	m2	2 143,000	73,00	156 439,00	CS ÚRS 2018 02
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro demontáž azbestocementové krytiny.

PSC

VV

"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D.05"					
	VV		2143,0		2 143,000			
88	K	765131821	Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do sutí	m	91,300	32,00	2 921,60	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro demontáž azbestocementové krytiny.					
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.05"					
	VV		91,3		91,300			
89	K	765131841	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	2 143,000	2,00	4 286,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro demontáž azbestocementové krytiny.					
90	K	765131845	Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží	m	91,300	1,00	91,30	CS ÚRS 2018 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro demontáž azbestocementové krytiny.					
91	K	765191001-PA	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci - parozábrana	m2	2 498,706	70,00	174 909,42	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně - 1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.					
	VV		"vč. D.1.1b-NS1A+SD-01+popis TZ"					
	VV		"přesný popis prací dle skladby na vč.SD-01+02+03"					
	VV		"vč. přesahů nad krokveří"					
	VV		"S1"					
	VV		1674,0		1 674,000			
	VV		2*(3,332+3,375+3,42)*88*0,15*2		534,706			
	VV		"S2"					
	VV		290,0		290,000			
	VV		Součet		2 498,706			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	M	2832921-7	<i>fólie parotěsná zábrana</i> <i>Difuzní vlastnosti polyamidové fólie (parobrzdy) s nakaširovanou speciální netkanou textilií se mění podle množství vlhkosti ve vzduchu. V extrémních případech se původní hodnota Sd= 5,0 m změní místně nebo celoplošně až na hodnotu Sd =0,2m. Pokud se změní množství vlhkosti, změní se i vlastnost materiálu. S přibývajícím vlhkostí se stává více propustnější pro vodní páru a difuzní odpor se snižuje. Určená pro rekonstrukce přeložením střechy (dřevěných prvků) z vnější strany. Pevnost 150/130 N/5 cm, odpovídá EN 12311. Hmotnost 90 gr/m2.</i> <i>vč. pásy</i> <i>Systémová flexibilní lepicí páska, vzduchotěsná/vodotěsná manžeta) s vysokou lepicí schopností a průtažností, pro lepení složitých detailů i "přes roh". Pro interiér i exteriér. Šířka 100 mm.</i> <i>vč. systémového tmelu</i> <i>Trvale pružné kartušové systémové lepidlo ze speciálního kaučuku. Kartušové lepidlo k vzduchotěsnému napojení parobrzdy na obvodové konstrukce po obvodu. Spotřena 6 bm/ 1 kartuši (celkem cca 250 bm).</i>	m2	2 748,577	85,00	233 629,05	
VV			2498,706*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2 748,577			
93	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	2 200,000	45,00	99 000,00	CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%.
2. V ceně - 1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.

PSC

VV "vč. D.1.1b-NS1A+SD-01+popis TZ"

VV "přesný popis prací dle skladby na vč.SD-01+02+03"

VV "S1"

VV 1674,0 1 674,000

VV 57,0 57,000

VV "S2"

VV 290,0 290,000

VV "S3"

VV 179,0 179,000

VV Součet 2 200,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	M	283292-5	<i>fólie hydroizolační pojistná difúzně otevřená Polyesterová textilie schopná jímat vodu s vodotěsným a paropropustným polyuretanovým povrstvením a integrovaným samolepicím okrajem. Sd=0,15 m. Hmotnost 190 gr/m2. Pevnost ca. 450/300 N/5 cm, EN 12311-1 + 2. včetně pásy Systémová lepicí páska š=60 mm - hmota z čistého akrylátu. Pružná a ohebná. Pro spojování podstřešních fólii. včetně systémového tmelu Trvale pružné kartušové systémové lepidlo ze speciálního kaučuku. Kartušové lepidlo k vzduchotěsnému napojení parobrzdy na obvodové</i>	m2	2 420,000	80,00	193 600,00	
	VV		2200*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2 420,000			
95	K	765191023	<i>Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci</i>	m2	252,000	45,00	11 340,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.</i>					
	VV		"vč. D.1.1b-NS1A+SD-01+popis TZ"					
	VV		"přesný popis prací dle skladby na vč.SD-02"					
	VV		"S2"					
	VV		252,0		252,000			
96	M	28329219-9	<i>fólie hydroizolace tepelná střeš i bez bednění - difúzní folie vč. systémové pásy</i>	m2	277,200	80,00	22 176,00	
	VV		252*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		277,200			
97	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	2 143,000	25,00	53 575,00	CS ÚRS 2018 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenu lze použít pro přechodné zakrytí střechy nebo krovu. 2. V ceně 765 19-2001 jsou započteny náklady i na: a) montáž a demontáž plachty, b) opotřebení plachty.</i>					
	VV		"vč. D.1.1b-NS1A+SD-01+popis TZ"					
	VV		"S1"					
	VV		1674,0		1 674,000			
	VV		"S2"					
	VV		290,0		290,000			
	VV		"S3"					
	VV		179,0		179,000			
	VV		Součet		2 143,000			
98	K	998765103	<i>Přesun hmot pro krytiny skládané stanoveny z hmotnosti presunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m</i>	t	1,063	2 500,00	2 657,50	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 767

Konstrukce zámečnické

697 878,93

99	K	767832802-š	Demontáž venkovních žebříků + úschova + úprava + zpětné osazení - viz celý popis D.02	m	17,000	2 500,00	42 500,00	
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.02"					
	VV		17,0		17,000			
100	K	767851803-š	Demontáž servisních lávek kompletní celé lávky vč. zábradlí + úschova + úprava + zpětné osazení - viz celý popis D.02	m	67,000	1 000,00	67 000,00	
	VV		"vč. D.1.1b-SS1+popis TZ"					
	VV		"D.03"					
	VV		67,0		67,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	767-OK	M+D Ocel pro posílení vazníků - viz popis a výkaz oceli položka obsahuje : - dodávka + montáž 4 ks 903,019 kg oceli 13 ks 2528,76 kg oceli - ochrana dřevěné sportovní podlahy při montáži (svařování) - minimálně geotextilie 500 gr/m2 ... 200 m2 - příprava před přivařením - obroušení pův.nátěru v místě stykování na pův.profilech vazníků - přivaření průběžnými sváry dle statiky ve výšce cca 9-13,5 m ... 2 ks pojízdných lešenářských věží výšky 8,0 m + 12,0 m ! - zabroušení svárů před nátěrem - 2x vnitřní nátěr základní + 2x nátěr vrchní v barvě antracitové (odstín vybrat dle stávajícího nátěru vazníků)- min.tl. nátěru 100 mikronů	kg	3 430,779	170,00	583 232,43	
	VV		"dle výkazu oceli - materiálu"					
	VV		"vazník 11+14"					
	VV		902,019		902,019			
	VV		"vazník 2-10, 15-18"					
	VV		2528,76		2 528,760			
	VV		Součet		3 430,779			
102	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,431	1 500,00	5 146,50	CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D 783 Dokončovací práce - nátěry 414 964,02

103	K	78311	Mechanické odstranění povrchové zkorod. vrstvy dřeva - broušení, tesání	m2	5,000	250,00	1 250,00	
104	K	78312	Odmaštění a neutralizace	m2	5,000	50,00	250,00	
105	K	78313	Tlaková injektáž dřev. prvků - stávajících	m	25,000	1 000,00	25 000,00	
106	K	7832011	Mechanické odstranění povrchové zkorod. vrstvy dřeva - broušení, tesání - původní bednění a krov	m2	3 300,000	5,00	16 500,00	

VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"						
VV		"původní prkna - ošetření pro zpětné použití"						
VV		"tl.30mm"						
VV		1375,0*2			2 750,000			
VV		"tl.24mm"						
VV		125,0*2			250,000			
VV		Mezisoučet			3 000,000			
VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"						
VV		"původní krov"						
VV		300,0			300,000			
VV		Mezisoučet			300,000			
VV		Součet			3 300,000			

107	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	3 595,849	15,00	53 937,74	CS ÚRS 2018 02
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"						
VV		"d"						
VV		25,56*2			51,120			
VV		"e"						
VV		26,4*2			52,800			
VV		Mezisoučet			103,920			
VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"						
VV		"původní krov"						
VV		"100/140"						
VV		2*(3,332+3,375+3,42)*88*0,24*2			855,529			
VV		"200/280"						
VV		90,0*7*0,48*2			604,800			
VV		5,0*12*0,48*2			57,600			
VV		"o"						
VV		300,0			300,000			
VV		Mezisoučet			1 817,929			
VV		"vč. D.1.1b-NS1A+popis TZ"						
VV		"SD01"						
VV		"stávající podbití (podhled) - očištění před nátěrem"						
VV		"S1"						
VV		1674,0			1 674,000			
VV		Mezisoučet			1 674,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3 595,849			
108	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	3 595,849	10,00	35 958,49	CS ÚRS 2018 02
109	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	3 491,929	5,00	17 459,65	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"					
	VV		"původní krov"					
	VV		"100/140"					
	VV		2*(3,332+3,375+3,42)*88*0,24*2		855,529			
	VV		"200/280"					
	VV		90,0*7*0,48*2		604,800			
	VV		5,0*12*0,48*2		57,600			
	VV		"o"					
	VV		300,0		300,000			
	VV		Mezisoučet		1 817,929			
	VV		"vč. D.1.1b-NS1A+popis TZ"					
	VV		"SD01"					
	VV		"stávající podbití- očištění před nátěrem"					
	VV		"S1"					
	VV		1674,0		1 674,000			
	VV		Mezisoučet		1 674,000			
	VV		Součet		3 491,929			
110	K	783223021	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný akrylátový	m2	5 046,080	15,00	75 691,20	CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:

1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských prvků natíraných před zabudováním do konstrukce.
2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry do interiéru.
3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru prvků do interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.

PSC

VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"						
VV		"původní prkna - ošetření pro zpětné použití"						
VV		"tl.30mm"						
VV		1375,0*2		2 750,000				
VV		"tl.24mm"						
VV		125,0*2		250,000				
VV		Mezisoučet		3 000,000				
VV		"nová prkna						
VV		"tl.30mm"						
VV		590,0*2		1 180,000				
VV		"tl.24mm"						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		54,0*2		108,000			
	VV		"námětky"					
	VV		(2061,0+308,0)*0,16*2		758,080			
	VV		Mezisoučet		2 046,080			
	VV		Součet		5 046,080			
111	K	783223121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný akrylátový	m2	3 491,929	15,00	52 378,94	CS ÚRS 2018 02

Poznámka k souboru cen:

1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských konstrukcí (např. krovu).

2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva v interiéru pod lazurovací nebo krycí nátěry.

3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru tesařské konstrukce v interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.

PSC

	VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"					
	VV		"původní krov"					
	VV		"100/140"					
	VV		2*(3,332+3,375+3,42)*88*0,24*2		855,529			
	VV		"200/280"					
	VV		90,0*7*0,48*2		604,800			
	VV		5,0*12*0,48*2		57,600			
	VV		"o"					
	VV		300,0		300,000			
	VV		Mezisoučet		1 817,929			
	VV		"vč. D.1.1b-NS1A+popis TZ"					
	VV		"SD01"					
	VV		"stávající podbití- očištění před nátěrem"					
	VV		"S1"					
	VV		1674,0		1 674,000			
	VV		Mezisoučet		1 674,000			
	VV		Součet		3 491,929			
112	K	78324	Moření obkladového řeziva - viz popis	m2	103,920	300,00	31 176,00	
	VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"					
	VV		"d"					
	VV		25,56*2		51,120			
	VV		"e"					
	VV		26,4*2		52,800			
	VV		Součet		103,920			
113	K	783244101	Žákladní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	103,920	300,00	31 176,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"					
	VV		"d"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		25,56*2		51,120			
	VV		"e"					
	VV		26,4*2		52,800			
	VV		Součet		103,920			
114	K	783248221	Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením polyuretanový	m2	51,960	350,00	18 186,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		"vč. D.1.1b-NS1b+popis TZ"					
	VV		"d"					
	VV		25,56		25,560			
	VV		"e"					
	VV		26,4		26,400			
	VV		Součet		51,960			
115	K	7835-NA	Nátěr atikových zdobných prvků - bezbarvý tekutý impregnační nátěr - viz celý popis	m2	112,000	500,00	56 000,00	
	VV		"vč. D.1.1b-NS1A+popis TZ"					
	VV		28,0*4		112,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny - Trojhalí Karolina

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Atatutární město Ostrava

Uchazeč:

Projektant:

Architektonická kancelář Arkos s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 10. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

155 259,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 259,55	21,00%	32 604,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

187 864,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny - Trojhalí Karolina

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 8. 10. 2018

Zadavatel:

Atatutární město Ostrava

Projektant Architektonická

Uchazeč:

kancelář Arkos

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

155 259,55

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

155 259,55

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

23 039,55

VRN3 - Zařízení staveniště

96 220,00

VRN4 - Inženýrská činnost

25 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střešního pláště objektu ústředny - Trojhalí Karolina

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 8. 10. 2018

Zadavatel:

Atatutární město Ostrava

Projektant Architektonická kancelář Arkos s.r.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

155 259,55

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 155 259,55

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 039,55

1	K	011503000-	Stavební průzkum bez rozlišení - mykologický průzkum vč. návrhu řešení	soubor	1,000	3 039,55	3 039,55	
2	K	013254000-	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	

D VRN3 Zařízení staveniště 96 220,00

3	K	030001000-	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště - zřízení, pronájem a likvidace vč. uvedení plochy do původního stavu	soubor	1,000	75 420,00	75 420,00	
4	K	034103000-	Oplocení staveniště	m	320,000	65,00	20 800,00	

D VRN4 Inženýrská činnost 25 000,00

5	K	040001	Inženýrská činnost - posudky, zkoušky, revize, koordinace atd.	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
---	---	--------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

D VRN7 Provozní vlivy 11 000,00

6	K	070001000-	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy Vytýčení a ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	0701	Dopravní značení - přechodné vč. pronájmu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
8	K	0702	Zábror plocha pro staveniště (360m2)	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	